

# Årsredovisning

för

**Swefusion AB**

Org.nr. 559376-0274

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Andreas Vetterskog, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Swefusion AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sin verksamhet i Oxelösund och bedriver konsultationsverksamhet inom tillverkningsindustrin & IT och därmed förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller maskinbearbetning och produktutveckling inom industri och därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	240 502	23 615	1 017 849
Resultat efter finansiella poster	4 630	-122 472	201 708
Soliditet (%)	73,37	53,88	38,54

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga utökad kunduppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	120 452	-72 472	72 980
Balanseras i ny räkning	0	-72 472	72 472	0
Årets resultat	0	0	4 630	4 630
Belopp vid årets utgång	25 000	47 980	4 630	77 610

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 980
Årets resultat	4 630
<b>Summa</b>	<b>52 610</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>52 610</b>
<b>Summa</b>	<b>52 610</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		240 502	23 615
Övriga rörelseintäkter		25	2 104
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>240 527</b>	<b>25 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 423
Övriga externa kostnader		-57 628	-40 273
Personalkostnader	2	-174 170	-91 275
Övriga rörelsekostnader		-3 389	-1 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-235 187</b>	<b>-148 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 340</b>	<b>-122 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	419
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	-566
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-710</b>	<b>-147</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 630</b>	<b>-122 472</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 630</b>	<b>-72 472</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4 630</b>	<b>-72 472</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	22 546
Övriga fordringar		925	11 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 173	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 098</b>	<b>34 367</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		88 686	101 085
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 686</b>	<b>101 085</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>105 784</b>	<b>135 453</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>105 784</b>	<b>135 453</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		47 980	120 452
Årets resultat		4 630	-72 472
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>52 610</strong>	<strong>47 980</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>77 610</strong>	<strong>72 980</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	15 167
Skulder till koncernföretag		16 050	16 050
Skatteskulder		0	31 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 124	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>28 174</strong>	<strong>62 473</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>105 784</strong>	<strong>135 453</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Max Karell**

Styrelseledamot

2025-12-10

**Sebastian Karell**

Styrelseledamot

2025-12-09

**Madeleine Vetterskog**

Styrelseledamot

2025-12-10

**Andreas Vetterskog**

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-12-11